
Wójt Gminy Nowy Kawęczyn informuje, że zgodnie z art. 37f § 1 kodeksu wyborczego, gmina 

organizuje bezpłatny przewóz pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

W związku z powyższym rozkład jazdy autobusów w poszczególnych obwodach głosowania 

opracowany w oparciu o przystanki ustalone do przewozów szkolnych jest następujący: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowym Dworze 

Przystanek Kurs I Kurs II 

Nowy Dwór-Parcela 10.00 15.15 

Helenków (koło krzyża) 10.08 15.23 

Stara Rawa 10.10 15.25 

Doleck 10.15 15.30 

Esterka 10.20 15.35 

Dzwonkowice 10.25 15.40 

Psary 10.30 15.45 

Raducz 10.35 15.50 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowym Kawęczynie 

Przystanek Kurs I Kurs II 

Zglinna Duża 8.00 13.30 

Zglinna Duża (Parcela) 8.05 13.35 

Zglinna Mała 8.10 13.40 

Kwasowiec 8.15 13.45 

Kazimierzów 8.18 13.48 

Marianów 8.21 13.51 

Dukaczew (dolny) 8.24 13.54 

Dukaczew (górny) 8.25 13.55 

Marianów  8.28 13.58 

Kawęczyn B 8.30 14.00 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Strzybodze 

Przystanek Kurs I Kurs II 

Nowa Trzcianna 9.35 15.35 

Franciszkany 9.37 15.37 

Podfranciszkany 9.40 15.40 

Nowy Rzędków 9.42 15.42 

Stary Rzędków 9.44 15.44 

Rzędków 9.46 15.46 

Podstrobów 9.52 15.52 

Podtrzcianna 9.57 15.57 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Trzciannie 

Przystanek Kurs I Kurs II 

Adamów (koło kapliczki) 8.00 13.30 

Budy Trzcińskie  8.02 13.32 

Rawiczów (koło sołtysa) 8.05 13.35 

Prandotów 8.10 13.40 

Suliszew 8.12 13.42 

Sewerynów 8.25 13.45 

 


